
 

Lippukunnan sisäiset pestit 
 
Huomioitavaa: Alla olevat pestien määritelmät ovat suurpiirteisiä. Jokaisen uuteen pestiin 
astuvan henkilön kanssa käydään erillinen pestikeskustelu pestijohtajan kanssa. 
Pestikeskustelun yhteydessä sovitaan yksityiskohtaisemmin kyseiseen pestiin kuuluvat 
tehtävät ja osa-alueet.  
 
 
Lippukunnanjohtaja = Lippukunnanjohtaja eli lpkj on lippukunnan ylin johtaja. Hän johtaa 
lippukuntaa yhdessä pestijohtajan ja ohjelmajohtajan kanssa lippukunnan johtokolmikkona. 
 
Pestijohtaja = Pestijohtaja eli pejo huolehtii siitä, että tekijöitä on tarpeeksi, ja siitä, että 
partiossa on hyvä tehdä vapaaehtoistyötä. Pestijohtaja toimii yhdessä lippukunnanjohtajan, 
ohjelmajohtajan sekä kaikkien lippukunnan pestiesimiesten kanssa. Pestijohtaja on osa 
johtokolmikkoa.  
 
Ohjelmajohtaja =  Ohjelmajohtaja eli ohjo johtaa lippukunnan kasvatustoiminnan 
toteuttamista kaikissa ikäkausissa mahdollisimman laajasti. Apunaan ohjelmajohtajalla on 
lippukunnan ikäkausivastaavat (tai pienessä lippukunnassa akelat, sammot ja luotsit). 
Ohjelmajohtaja huolehtii siitä, että lippukunnan päätöksenteossa huomioidaan ikäkaudet ja 
kasvatustavoitteet, ja hän toimii yhdessä lippukunnanjohtajan ja pestijohtajan kanssa 
lippukunnan johtokolmikkona. 
 
Sihteeri = Lippukunnan sihteeri vastaa pestissään sovittujen asioiden hoitamisesta. Yleensä 
lippukunnan sihteeri toimii myös hallituksen kokouksissa sihteerinä, kirjoittaen pöytäkirjan 
kokouksesta. 
 
Hallituksen jäsen = Lippukunnan hallitukseen kuuluva jäsen. 
 
Rahastonhoitaja = Huolehtii lippukunnan taloudesta. 
 
Jäsenrekisterinhoitaja = Ylläpitää lippukunnan jäsentietoja. 
 
Merkkivastaava = Huolehtii ikäkausimerkkien hankinnasta yhdessä ryhmänvetäjien kanssa. 
 
Kalustovastaava = Huolehtii lippukunnan kalustosta (päivitys, lainaus, huolto yms.)  
 
Kolovastaava = Huolehtii kolon kunnossapidosta. 
 
Kämppävastaava = Huolehtii kämpän kunnossapidosta ja vuokraamisesta. 
 
Tapahtumavastaava = Huolehtii mm. tapahtumaraporteista ja tapahtumailmoituksista.  
 
Somevastaava = Ylläpitää lippukunnan nettisivuja ja somekanavia (instagram, facebook). 
 



Akela = Sudenpentulauman ohjaaja 
 
Sampo = Seikkailijavartion ohjaaja 
 
Luotsi = Tarpoja- tai samoaja ryhmän ohjaaja 


